
 OHLÁŠKY A BOHOSLUŽBY FARNOSTÍ NÁCHOD A STUDNICE  

5. neděle postní    
Ohlášky také naleznete na adrese www.farnostnachod.cz 

• Dnes dobrodinci farnosti mohou farnost podpořit darem na energie. Děkujeme 

za pochopení. Večerní mše svatá bude sloužena za ně.  

V 15:00 v kapli v Žernově ekumenická bohoslužba.  

• Rozpis zpovídání:  

o Úterý 8.4. – 16:00 – 18:00 (H) 

o Středa 9.4. – 9:00 – 11:00 (H), 17:00 – 18:30 (P), 18:30 – 20:00 (K) 

o Čtvrtek 10.4. – 16:30 (Česká Čermná K), 17:30 (Studnice H) 

o Pátek 11.4. – 9:00 – 11:00 (P. Hronek), 17:00 – 19:00 (P. Pachr) 

o Sobota 12.4. – 9:00 – 11:00 (K), 16:00 – 18:00 (P) 

• Ve čtvrtek 10.4. rušíme výstav NSO.  

• Ve čtvrtek 10.4. srdečně zveme na Večer chval, který se uskuteční od 19 hod. od 

tohoto měsíce již opět v kostele sv. Michaela. 

• Ve čtvrtek v České Čermné a v Studnici půl hodiny přede mší svatou zpovídání. 

• V pátek 11.4. křížovou cestu povedou rodiny s dětmi.  

• Kněží na Květnou neděli požehnají ratolesti. Ratolesti si přineste. 

• Sbírky z Květné neděle jsou určeny na pojištění diecézních kostelů a dalších 

církevních budov a na tento účel budou odeslány. 

• Zájemci, kteří by se ujali čtení liturgických textů o Velikonocích, se mohou 

zapisovat v zákristii kostela sv. Vavřince. 

• Zveme mládež od 14 let na letní duchovně zážitkový tábor Peregrín, který se 

uskuteční 16.-23.8. 2025. Přihlašování se spouští 7.4. 2025. Přihlášku a další 

informace naleznete na https://callo.cz/peregrin/  Případně se ozvěte Veronice 

Králové (605 535 785)                                                   

                                                         Poděkování 

 

• Děkujeme za péči o kostely, za pomoc na děkanství i za finanční podporu 

farnosti.  

          

 

             

https://www.farnostnachod.cz/


        BOHOSLUŽBY VE FARNOSTECH NÁCHOD A STUDNICE 

 

. 

  Hodina Intence 

 

Neděle 

6.4. 2025 

 

  7:30 hod. 

   

  8:00 hod. 

  9:00 hod. 

10:15 hod. 

10:30 hod. 

15:00 hod. 

18:00 hod. 

5.neděle postní         

Vavřinec – za Ladislava Škrabku, který by se 7.4. dožil 

100 let a manželku Marii (P)  

Studnice (K) 

Vavřinec – za živé i † farníky (P)  

Michael – za živé i † z rodiny Řehákovy a Hanušovy (K)      

Česká Čermná (P)     

Žernov – ekumenická bohoslužba (K) 

Vavřinec – za dobrodince farnosti (H) 

Pondělí 

7.4. 2025 

   

7:00 hod. 

    

Vavřinec – za rodiče Macháňovy, duše v očistci a celý 

rod (K)   

Úterý 

8.4. 2025 

 

18:00 hod. 

   

Vavřinec – za † Ladislava Doubka (H)  

Středa 

9.4. 2025 

15:30 hod. 

16:00 hod. 

Vavřinec – Křížová cesta             

Vavřinec – za Martu a Silvu Chobotových a d. v oč. (P) 

Čtvrtek 

10.4. 2025 

  7:00 hod. 

  

17:00 hod. 

18:00 hod.    

Vavřinec – za Semerákovy, sourozence a rodiče z obojí 

strany (P) 

Česká Čermná (K) 

Studnice (H) 

 

Pátek 

11.4. 2025 

   

  17:15 hod. 

  18:00 hod. 

 

Vavřinec – křížová cesta               

Vavřinec – za rodinu Hofmannovu a Potůčkovu (P)  

 

Sobota 

12.4. 2025 

   

  7:30 hod. 

18:00 hod. 

                      

Vavřinec – za rod Forbelských a Martínků (K)  

Vavřinec – za rodiče Hoffmanovy a celý rod (P)  

 

 

 

Neděle 

13.4. 2025 

   

    7:30 hod. 

    8:00 hod. 

    9:00 hod. 

  10:15 hod. 

  10:30 hod. 

  18:00 hod. 

Květná neděle      

Vavřinec – za rodinu Štěpánovu (K)        

Studnice – (P)  

Vavřinec – za živé i † farníky (K)   

Michael – za Emilii Uhlířovou a rodiče (P) 

Česká Čermná (K) 

Vavřinec – za zemřelého spolužáka (H) 


